
+420 734 211 211   
recepce@klinikadermatologie.cz

klinikadermatologie
klinikadermatologie

CENÍK

Konzultace
Dermatologická konzultace (znaménka, dermatózy, akutní potíže,....) 1 500,-

V případě absolvování výkonu ze sekce dermatologie v den konzultace nebo předplaceného výkonu ze sek-
ce estetické dermatologie na jiný den, je z celkové částky odečteno 500,- až 1 000,- Kč. Je-li klient objednán 
přímo na estetický / laserový výkon, konzultaci 1 500,- Kč nehradí.

Klinická trichologie — první návštěva 2 200,-

Klinická trichologie — kontrola 1 500,-

Venerologická ambulance — první návštěva 2 200,-

Venerologická ambulance — kontrola 1 500,-

Atopická dermatitida — první návštěva 2 200,-

Atopická dermatitida — kontrola 1 500,-

Aplikace botulotoxinu 

Standardní oblasti ošetření (čelo, glabela, oči) Baby botox

1 oblast 3 300,- 2 200,-

2 oblasti 5 800,- 3 200,-

3 oblasti 7 800,- 4 200,-

1 oblast znamená ošetření oblasti mezi obočím nebo horní poloviny čela nebo očního okolí.

strana 1

Korekce vrásek v obličeji                                                                                     

www.klinikadermatologie.cz



Odstranění nadměrného pocení

Podpaží 11 000,-

Dlaně 11 000,-

Chodidla 11 000,-

Aplikace výplňových materiálů 
Kyselina hyaluronová                                                                                

Dle zvoleného materiálu, indikace a způsobu aplikace

1ml 6 500,- až 9 000,-

Kruhy pod očima (1 ml) od 7 500,-

Rty (1ml) od 7 500,-

Nosoretní rýhy (1 - 2 ml) 6 500,- - 9 000,- za 1 ml

Lícní kosti (1 - 3 ml) 6 500,- - 9 000,- za 1 ml

Brada a dolní čelist (1 - 4 ml) 6 500,- - 9 000,- za 1 ml

Rozpuštění starých výplní Od 2000,-

Hydroxyapatit - tekutý lifting

Radiesse (1,5ml) 14 000,-

Neauvia Stimulate 8 000,-

Radiesse + kyselina hyaluronová 16 000,-

+420 734 211 211   
recepce@klinikadermatologie.cz

klinikadermatologie
klinikadermatologie

strana 2

www.klinikadermatologie.cz

Bunny lines - vrásky po stranách nosu 1 500,-

LIP FLIP - zvětšení horního rtu botulotoxinem 1 500,-

Pokleslé koutky, marionety - korekce 1 500,-

Celulitida brada - “pomerančová” kůže brady 1 500,-

Hypertrofie žvýkacího svalu (m. masseter) 7 000,-

Ošetření krku - horizontální linie 3 000,-

Specifické oblasti ošetření



Redermalizace - target terapie - 3x á 10-14 dnů

Electri 0.55% (1.5ml) Ošetření kuperozy, růžovky, chronické dermatózy, 
regenerace očního okolí 4 500,-

Xela Rederm 1,1% (1ml) Reliéf pleti, fotoageing, suchá pleť, kruhy pod 
očima 4 500,-

Xela Rederm 1,1% (2ml) Větší množství přípravku na větší plochy 6 000,-

Xela Rederm 1,8% (1ml) Anti-age ošetření obličeje, krku nebo dekoltu, 
pigmentace, reliéf pleti, příprava před výplní 5 000,-

Xela Rederm 1,8% (2ml) Větší množství přípravku na větší plochy 6 500,-

Xela Rederm 2,2% (1ml) Jizvy po akné, hyperpigmentace, hluboké vrásky, 
lifting 5 500,-

Xela Rederm 2,2% (2ml) Větší množství přípravku na větší plochy 7 000,-

Zvýhodněný balíček 3 ošetření s 20% slevou

+420 734 211 211   
recepce@klinikadermatologie.cz

klinikadermatologie
klinikadermatologie

strana 3

www.klinikadermatologie.cz

Skinbooster (kyselina hyaluronová aj.) od 6 500,-

Polynukleotidy (Nucleofill) — 1 sezení od 6 000,-

Zvýhodněný balíček 3. ošetření -20%

Kolagen (Karisma Rh Collagen) — 1 sezení od 7 500,-

Zvýhodněný balíček 2 ošetření (2x á 1 měsíc) od 12 000,-

Polyrevitalizanty (NCTF, Cellbooster, Neofound …) 3ml — 1 sezení od 4 000,-

Zvýhodněný balíček 3 ošetření (3x á 3-4 týdny) od 10 800,-

Ošetření 2-3x á 1 měsíc

Biorevitalizace/biostimulace/bioremodelace
Tkáňové stimulátory - 2-4x á 2-4 týdny

Základní cena je za 1 aplikační jednotku



Ošetření – mikroneedeling

Celý obličej 3 000,-

Oční okolí 1 500,-

Krk 2 000,-

Dekolt 2 500,-

Obličej a krk 4 000,-

Zvýhodněný balíček 3 ošetření s 20% slevou

Plazmaterapie
Vhodné opakování alespoň 3× dle indikace a nálezu á 4 týdny

Cena je vždy za 1 sezení

Plasmalifting – 1 oblast (obličej / krk / dekolt) 6 000,-

Zvýhodněný balíček 3 ošetření 15 000,-

Plasmalifting s kyselinou hyaluronovou

1 oblast (obličej / krk / dekolt) 7 500,-

Zvýhodněný balíček 3 ošetření 18 000,-

+420 734 211 211   
recepce@klinikadermatologie.cz

klinikadermatologie
klinikadermatologie

strana 4

www.klinikadermatologie.cz

provádí sestra či kosmetička

Mezoterapie
Mezoterapeutické koktejly - vhodné opakování 3-5x á 2-4 týdny 
(ceny jsou dle zvoleného materiálu a specifických potřeb)

Ošetření mezoterapeutickou jehličkovou metodou

Cílená mezoterapie (pigmentace, strie, jizvy, vrásky …) od 2 000,-

Injekční lipolýza - dle použitého materiálu a ošetřované oblasti od 2 000,-

Zvýhodněný balíček 3 ošetření od 5 000,-



Mezoterapie kštice 

Kryostimulace vlasové pokožky

Vhodné opakování procedury nejméně 3× á 2-4 týdny

Vlasové mezoterapeutické koktejly (v závislosti na použitém produktu) od 4000,-

Zvýhodněný balíček 3 ošetření 10% slevou

1 sezení 500,-

Zvýhodněný balíček 10 ošetření (1× týdně) 4 000,-

Ošetření jizev
Ošetření jizev kryalizací od 300,- / jizva

Ošetření jizev aplikací inj. depotními KS (DEPO-Medrol) od 500,- / jizva

Ošetření jizev CO2 laserem od 1 500,- / jizva

Ošetření jizev cévním laserem od 1 500,- / jizva

Při ošetření se uplatňuje kumulativní sleva (dle počtu a rozsahu)

+420 734 211 211   
recepce@klinikadermatologie.cz

klinikadermatologie
klinikadermatologie

strana 5

www.klinikadermatologie.cz

Plazmaterapie vlasové pokožky 6 000,-

Zvýhodněný balíček 3 ošetření 15 000,-

Plazmaterapie s kyselinou hyaluronovou 7 500,-

Zvýhodněný balíček 3 ošetření 18 000,-

Klinická trichologie - vlasová poradna
Plazmaterapie kštice

Vhodné opakování procedury alespoň 3×  á 1 měsíc dle indikace a nálezu



Chemický (AHA kyseliny – glykolová) 2 000,-

Zvýhodněný balíček 3 ošetření 5 500,-

Retinolový 2 200,-

Zvýhodněný balíček 3 ošetření 6 000,-

Karbonový (V Carbon) 1 700,-

Zvýhodněný balíček 3 ošetření 4 500,-

Peelingy

Celkové kosmetické ošetření
Antiage kosmetické ošetření Hydropeptide s biostimulačním světlem od 2 200,-

Antiage kosmetické ošetření Fillmed s biostimulačním světlem od 2 200,-

Problematická pleť - hloubkové čištění 1 990,- / 90min

Problematická pleť - neinvazivní karboxyterapie 2 100,- / 75min

Ošetření citlivé/reaktivní pleti 2 500,- / 75 min

Infuze vitaminu C
1 aplikace včetně infuzního setu 1 500,-

Zvýhodněný balíček 3 aplikací včetně infuzního setu 3 800,-

Biostimulační světlo Medisol                                                                                        
Ošetření obličeje/krku/dekoltu

Rejuvenace – laserová hydratační maska (biostimulační světlo + gelová 
maska) – vhodné opakovat alespoň 4× á 1 týden

Jednorázové ošetření 1 500,-

Zvýhodněný balíček 3 ošetření 3 500,-

Zvýhodněný balíček 10 ošetření 10 000,-

Kombinace více oblastí s 10% slevou.

+420 734 211 211   
recepce@klinikadermatologie.cz

klinikadermatologie
klinikadermatologie

strana 6

www.klinikadermatologie.cz



Další použití biostimulačního světla

(rejuvenace, urychlení hojení, alopecie, akné, jizvy, zánětlivé dermatózy atd.) – dle indikace více-
četné ošetření ideálně 1– 2× týdně (různé kombinace barevného spektra)

Jednorázové ošetření 600,-

Zvýhodněný balíček 4 ošetření 2 000,-

Zvýhodněný balíček 10 ošetření 4 500,-

+420 734 211 211   
recepce@klinikadermatologie.cz

klinikadermatologie
klinikadermatologie

strana 7

www.klinikadermatologie.cz

Cévní laser                                                                                         
Rejuvenace – ošetření je vhodné opakovat minimálně 3× á 3 – 4 týdny

Rejuvenace celého obličeje

1 ošetření 4 000,-

Zvýhodněný balíček 3+1 zdarma 12 000,-

Rejuvenace krku

1 ošetření 4 000,-

Zvýhodněný balíček 3+1 zdarma 12 000,-

Rejuvenace dekoltu

1 ošetření 5 000,-

Zvýhodněný balíček 3+1 zdarma 15 000,-

Rejuvenace hřbetů rukou

1 ošetření 4 000,-

Zvýhodněný balíček 3+1 zdarma 12 000,-

Kombinace 2 oblastí s 20% slevou.
Kombinace 3 a více oblastí s 30% slevou.



Odstranění žilek 

dle nálezu nutné opakování 1-2×

Odstranění žilek na čele, nosu, bradě či tvářích od 1 500,-

Odstranění žilek na nohou od 1 500,-

Dle rozsahu a indikace lékaře od 1 500,-

Ošetření ohně a hemangiomu 

dle nálezu většinou nutné vícečetné ošetření

+420 734 211 211   
recepce@klinikadermatologie.cz

klinikadermatologie
klinikadermatologie

strana 8

www.klinikadermatologie.cz

Odstranění benigních kožních útvarů a bradavic

Odstranění benigních kožních útvarů (např. senilní hemangiomy, lentiga, 
pigmentace …) 1 500,-

Odstranění bradavic 1 500,-

ložisko při větším počtu kumulativní sleva

Odstranění zarudnutí či zánětu (kuperóza, růžovka, akné, periorální dermatitida atd.)

dle nálezu nutné opakování 2-3x

Odstranění zarudnutí tváří, nosu či brady od 2 000,-

Odstranění zarudnutí krku od 4 000,-

Odstranění zarudnutí dekoltu od 4 000,-

CO2 laser                                                                                      
Odstranění benigních kožních útvarů od 1 500,-

ložisko při větším počtu kumulativní sleva

Rejuvenace – laserový peeling (povrchovější)

Obličej/krk/dekolt/hřbety rukou 4 500,- /1 oblast

vhodné opakování 1-2x á 4-6 týdnů



Rejuvenace – frakční laserové ošetření (hloubkovější)

Ošetření 1 části obličeje (čelo nebo oční okolí nebo tváře nebo okolí úst) 4 000,-

Frakční laserové ošetření – obličej 11 000,-

Frakční laserové ošetření – krk 9 000,-

Frakční laserové ošetření – dekolt 10 000,-

Frakční laserové ošetření – hřbety rukou 8 000,-

+420 734 211 211   
recepce@klinikadermatologie.cz

klinikadermatologie
klinikadermatologie

strana 9

www.klinikadermatologie.cz

Epilační laser
Trvalá epilace – vhodné provést minimálně 4 sezení v doporučených intervalech

Obličej
Epilace glabela (srůst obočí)

1 ošetření 600,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma 1 800,-

Epilace tváře (kotlety) 

1 ošetření od 2 000,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma od 6 000,-

Epilace horní ret

1 ošetření 700,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma 2 100,-

Epilace brada

1 ošetření 1 000,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma 3 000,-



Epilace krk

1 ošetření od 1 000,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma od 3 000,-

+420 734 211 211   
recepce@klinikadermatologie.cz

klinikadermatologie
klinikadermatologie

strana 10

www.klinikadermatologie.cz

Epilace chloupků u vstupu do nosu

1 ošetření 500,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma 1.500,-

Epilace chloupků na boltcích

1 ošetření 1 500,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma 4 500,-

Trup – přední strana
Epilace dekolt

1 ošetření od 2 000,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma od 6 000,-

Epilace okolí prsních bradavek

1 ošetření od 1 000,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma od 3 000,-

Epilace hrudník (mimo dekolt)

1 ošetření 4 000,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma 12 000,-



+420 734 211 211   
recepce@klinikadermatologie.cz

klinikadermatologie
klinikadermatologie

strana 11

www.klinikadermatologie.cz

Epilace jen linea alba (pruh pod pupkem)

1 ošetření 1 500,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma 4 500,-

Trup – zadní strana
Epilace šíje

1 ošetření od 1 500,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma od 4.500,-

Epilace záda

1 ošetření 7 000,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma 21 000,-

Epilace břicho

1 ošetření od 3 500,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma od 10 500,-

Celé horní končetiny

1 ošetření od 5 000,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma od 15 000,-

Celé dolní končetiny

1 ošetření od 7 000,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma od 21 000,-



Epilace paže

1 ošetření od 3 500,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma od 10 500,-

Epilace předloktí

Epilace hřbetů rukou (od zápěstí po konečky prstů)

1 ošetření od 3 000,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma od 9 000,-

1 ošetření od 2 000,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma od 6 000,-

+420 734 211 211   
recepce@klinikadermatologie.cz

klinikadermatologie
klinikadermatologie

strana 12

www.klinikadermatologie.cz

Dolní končetiny
Epilace hýždí

1 ošetření od 2 500,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma od 7 500,-

Epilace celá stehna

1 ošetření od 4 500,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma od 13 500,-

Epilace lýtka

1 ošetření od 3 500,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma od 10 500,-

Horní končetiny



Epilace nártů včetně prstů

1 ošetření od 2 000,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma od 6 000,-

+420 734 211 211   
recepce@klinikadermatologie.cz

klinikadermatologie
klinikadermatologie

strana 13

www.klinikadermatologie.cz

Intimní oblasti
Epilace podpaží

1 ošetření 2 000,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma 6 000,-

Epilace třísla – bikini line

1 ošetření 2 500,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma 7 500,-

Epilace třísla + stydké pysky

1 ošetření 3 000,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma 9 000,-

Brazilská epilace (komplet bikini line + stydké pysky + Venušin pahorek + perianální 
oblast) 

1 ošetření 4 500,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma 13 500,-

U vybraných výkonů může být součástí ceny i povinná sazba DPH

Ceník platný od 1.4.2024

1 ošetření 2 000,-

Zvýhodněný balíček 3 + 1 zdarma 6 000,-

Perianální oblast


